
                                                                                     
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  
«АНДРІЇВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  
 

НАКАЗ 
 

31.03.2025                                         Андріївка                                                 №37 

 

Про звільнення від проходження 
державної підсумкової атестації учнів, 
які завершують здобуття початкової, 
базової та повної загальної середньої 
освіти у 2024/2025 навчальному році  
 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 
ведення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 
лютого 2022 року №2102-IX « Про затвердження Указу Президента України 
«Про ведення воєнного стану в Україні» (зі змінами, внесеними згідно з Указом 
Президента №26/2025 від 14.01.2025), підпункт 14 пункту 3 розділу X  Закону 
України від 29.10.2024р. №4034- IX «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо державної підсумкової атестації та вступної кампанії 2025 року», 
пункту 3 розділ I, пункту 1 розділу IV Порядку проведення державної 
підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 07 грудня 2018 року №1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 02 січня 2019 року за №8/32979 (зі змінами, внесеними згідно з 
Наказом Міністерства освіти і науки України №221 від 18.02.2019; №246 від 
19.02.2020; №1431 від 24.12.2021; №689 від 16.05.2024), рішення педагогічної 
ради від 31.03.2025 протокол №8 та з метою збереження життя і здоров'я учнів в 
умовах воєнного стану здобувачі освіти, які завершують кожен рівень повної 
загальної середньої освіти, звільняються від проходження державної 
підсумкової атестації.  
 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Звільнити у 2024/2025 навчальному році від проходження державної 
підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття:  
-​ початкової освіти: 
Валенка Кирила Дмитровича 
Іволгіна Тимура Олександровича  
Літвякову Анастасію Миколаївну 
Токмакова Ростислава Олексійовича 
Тищенка Ярослава Вікторовича  
Першакову Лейлу Олександрівну  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#n1288
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/3438-20#_blank


Першакова Давида Олександровича 
 
- базової загальної середньої освіти: 
Бережного Кирила Артемовича 
Іванову Діану Олексіївну  
Короленка Валентина Вікторовича  
Курячу Альбіну Сергіївну 
Лимара Тараса Вадимович а 
Ліпчану Андрія Віталійовича  
Марченка Дмитра Сергійовича  
Петрикіна Євгена Івановича 
Позієнка Артема Віталійовича  
Сорокіну Мілану Федорівну  
Тимошок Надію Богданівну 
 
- повної загальної середньої освіти: 
Бекетова Івана Геннадійовича 
Бец Богдана Сергійовича 
Біловіцьку Анну Вікторівну 
Грищенка Іллю Сергійовича 
Караптана Вадима Олександровича 
Карпенка Артема Олександровича 
Квоку Даніла Сергійовича 
Лебединську Марину Юріївну 
Левицького Дениса Миколайовича 
Радченко Анну Андріївну 
Стовбу Іллю Олександровича 
Стовбу Тимура Сергійовича 
Тарадайника Андрія Володимировича 
Тимофєєву Таїсію Валеріївну 
Ткаченка Олександра Олександровича 
 

2.​ Мазур К.О., класному керівникові 4 класу, Грищенко Ю.В., класному 
керівникові 9 класу, Семеренко О.О., класному керівнику 11 класу, 
вчителям-предметникам Осипенко Н.С., Мазур К.О., Грищенко Ю.В., П’ятак 
О.І.,      Білодід Н.Л., Какадій Н.В., та  Маланіній З.М. на предметних сторінках 
класного журналу, сторінках зведеного обліку навчальних досягнень учнів, в 
особових справ учнів, табелях навчальних досягнень учнів, Книгах видачі 
свідоцтв про базову та повну загальну середню освіту, додатках до свідоцтв про 
базову та повну загальну середню освіту  напроти предметів ДПА прописати 
«Звільнений», «Звільнена». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор КЗ «Андріївський ліцей»                             Наталія ОСИПЕНКО 
 
 



З наказом КЗ «Андріївський ліцей» від 31.03.2025 №37 ознайомлені: 
Білодід Н.Л.                _______________                        
Мазур К.О.                   ______________ 
Маланіна З.М.             ______________ 
Грищенко Ю.В.           ______________ 
Какадій Н.В.                ______________ 
П’ятак О.І.                   ______________ 
Семеренко О.О.          ______________ 
 

 

 


